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Vysvětlení zadávací dokumentace č. VZD/03/24. 
V souladu s podmínkami zadávací dokumentace, vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Energetické úspory objektů A8 a E Nemocnice Vyškov“ 
(dále také zakázka) 

Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 03/1  
Součástí příloh zadávací dokumentace je Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu – 
Svazek č.6.  
Žádáme o vysvětlení, zda má dodavatel tento report doložit již v rámci nabídky, neboť v dokumentu 
Podmínky zadávacího řízení (Svazek č.1) není tato příloha v rámci čl. 12 Další požadavky na zpracování 
nabídky uvedena.  
Odpověď č. 03/1 
Zájemce o zakázku předkládá nabídku zpracovanou v souladu se zadávacími podmínkami předmětné 
zakázky. Příloha č. 2: smlouvy na plnění zakázky - Report plnění opatření a postupů odpovědného 
přístupu není požadována jako součást předkládané nabídky na předmětnou zakázku. 
 
Otázka č. 03/2  
V rámci přílohy Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu – Svazek č.6 uvádí zadavatel 
jednotlivá témata a opatření a postupů odpovědného přístupu.  
Žádáme o vysvětlení, zda zadavatel požaduje doplnit hodnoty u všech uváděných kategorií nebo zda 
zadavatel připouští v rámci jednotlivých témat a kategorií uvedení nulové hodnoty (resp. bez 
doplnění opatření dodavatelem), např:  

• dodavatel uvede nulovou hodnotu u „Množství obalů z recyklovaného materiálu“ nebo např.  
• dodavatel uvede nulovou hodnotu u „Množství surovin z udržitelných zdrojů využitých v rámci 

realizace díla“ nebo např.  
• dodavatel neuvede popis „Opatření k minimalizaci dopadů na místní pozemní komunikace při 

jejich užívání formou nadměrného zatížení“  
 
Dále pak v rámci tématu PODDODAVATELÉ např.:  

• dodavatel neuvede popis u některé kategorie podniku, např. u kategorie „Přímí poddodavatelé 
dodavatele, kteří jsou středním podnikem (do 250 zaměstnanců a s ročním obratem do 50 mil. 
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EURO)“ nebo u kategorie „Přímí poddodavatelé dodavatele se sídlem či pobočkou na území 
Jihomoravského kraje“ nebo u kategorie „Přímí poddodavatelé dodavatele, kteří jsou 
sociálním podnikem“  

• dodavatel neuvede popis např. u kategorie „Přímými poddodavateli oprávněně doručené 
faktury zaplacené do 10 dnů od doručení dodavateli“  

Dále pak v rámci tématu ZAMĚSTNANOST:  
• zda zadavatel požaduje v rámci podpory vzdělávání a studentských praxí splnění všech 3 

kategorií, tj. zaměstnat studenty středních škol, zaměstnat studenty vysokých škol a uskutečnit 
odbornou exkurzi pro studenty  

• zda zadavatel požaduje v rámci podpory zaměstnanosti osob se ztíženým přístupem na trh 
práce splnění všech 4 kategorií, tj. zaměstnat nezaměstnané osoby dle definice, zaměstnat 
absolventy, zaměstnat osoby starší 55 let a zaměstnat osoby se zdravotním postižením. 

Odpověď č. 03/2 
Dodavatel zakázky bude Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu – Svazek č.6 ZD 
vyplňovat až v průběhu realizace zakázky nejpozději však při předání a převzetí dokončeného díla. 
K jednotlivým tématům dodavatel uvede skutečnost, která nastala v průběhu realizace. Může se tedy 
stát, že některá témata nebudou v rámci této zakázky realizována a nebudou tedy v Reportu 
vyplňována. Zadavatel využívá informace získané z toho reportu také pro sběr informací o běžném 
fungování trhu. Jedná se o témata, kterými se zadavatel zabývá a v jejich rámci o cíle, které zadavatel 
sleduje. 
 
 
NFORMACE č. 03/3  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek, 
které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy 
nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Ve Vyškově, dne  17.1.2024     

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 
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